Rua João Pedro II, s/n, Zona 01 • Campus Universitário • Cianorte Pr.

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas
Departamento de Ciências Contábeis
Campus Regional de Cianorte

EDITAL NO 004/2010-CJ

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado no

mural de avisos, neste Departamento, no
dia 08/02/2010, às 17 horas e 30 minutos.

Antonio Marcos Flauzino dos Santos

O professor Paulo Arnaldo Olak, presidente da comissão julgadora nomeada por meio da
Portaria no 033/2010-GRE, de 28/01/2010 considerando o Concurso Público para a
Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Estado do Paraná para
suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto por meio do Edital no
386/2009-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 11/11/2009,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova escrita  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento Contabilidade (56), pertinente ao Departamento de Ciências Contábeis,.do
Centro de Ciências Sociais aplicadas desta Universidade, Campus Regional de Cianorte.

Candidato   Nº de Inscrição   Nota
 Carlos Jaelso Albanese Chaves   437/2010-PRO   Desclassificado *
 Daniel Ramos Nogueira   512/2010-PRO   Desclassificado *
 Edna Mitiko Ota   12782/2009-PRO                      7,00
 Kerla Mattielo   526/2010-PRO                      6,30
 Marco Antônio Bisca Miguel   458/2010-PRO                      5,50
 Simone Letícia Raimundini   410/2010-PRO                      8,50
 Suely da Silva Carreira   297/2010-PRO                      7,00

 * Não compareceu na prova escrita.

Cianorte-Pr, 08.de fevereiro.de 2010.

Prof. Dr. Paulo Arnaldo Olak

Presidente da comissão julgadora